РЕШЕНИЕ

23.10.2020                                                                                                         №03/10-20

О создании комитетов

Молодежной общественной палаты

При Благовещенской городской Думе

Обсудив вопрос о работе молодежной общественной палаты при Благовещенской

городской Думе, в соответствии  с пунктом 5.3. Положения о молодежной общественной

палате при Благовещенской городской Думе (принято Решением Благовещенской

городской Думы от 27 октября 2011 г. №31/125), молодежная общественная палата при

Благовещенской городской Думе

РЕШИЛА

1. Ввести регламент Молодежной общественной палаты при Благовещенской

городской Думе;

2. Поручить комитету по правотворческой деятельности и мониторингу правового

пространства под руководством председателя комитета разработать регламент в

соответствии с законодательным стандартом;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

молодежной общественной палаты при Благовещенской городской Думе;

4. Настоящее время вступает в силу с момента его принятия.

 Председатель Молодежной

общественной палаты

при Благовещенской городской

Думы четвертого созыва

А.А. Трофимович